

Investitor  
Obiect**Constructia stadionului multifunctional situat in s.  
Filipeni, r-nul Leova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strat suport Zona Workout</b>				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.20-40mm	m3			754,17 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 16462040	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	141112220 16722040	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	535,00	8,03
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.5-20mm	m3			754,17 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 164520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	141112220 167520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	535,00	8,03

1	2	3	4	5	6	7
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra savura de granit fr.1-5mm	m3			953,25 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 164520sg	Savura granit fr.1-5mm	m3	0,2030	520,00	105,56
	141112220 167520sg	Savura granit fr. 1-5mm	m3	1,2190	520,00	633,88
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	535,00	8,03
4	IzF04J1 apl	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (shock Pad) dens 30kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			114,20 1,70
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	268213260 1626a	Strat de amortizare h=8mm Shock Pad	m2	1,0800	104,16	112,49
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	25,00	0,01
5	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor PVC 40mm	m2			497,52 114,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,2500	84,97	106,21
	252311671 6345	Covor PVC 40 mm	m2	1,0500	318,50	339,44
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	42,00	1,28
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,00	29,23
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	48,00	3,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	41,00	8,32
	268111600 1317	Piatra de freat	kg	0,0240	25,00	0,61
		<b>2. Pavaje executate in zona de protectie a complexului sportiv, acces</b>				

1	2	3	4	5	6	7
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton M200 7,68m3	m			164,66 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210 0001	Beton clasa M200	m3	0,0480	1 600,00	76,80
	266612280 0325b4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	62,00	62,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			442,22 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	285,00	327,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr.4cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			260,41 50,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4cm	m2	1,0150	165,00	167,47
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,60	4,16
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,60	20,46
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	265,00	1,32
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	265,00	11,34
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)